Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
455
20
Si

De 100 a 240 Vc.a.
Contactos
principales
Contactos de
retardo a OFF
Contacto
Auxiliar
Nº de canales
de entrada
Tiempo de
retardo a OFF
Tensión nominal Modelo
3PST-NA DPST-NA SPST-NC 1 canal o
2 canales
posible.
7,5 s 24 Vc.a./Vc.c. G9SA-321-T075
De 100 a 240 Vc.a.
15 s 24 Vc.a./Vc.c. G9SA-321-T15
De 100 a 240 Vc.a.
30 s 24 Vc.a./Vc.c. G9SA-321-T30
De 100 a 240 Vc.a.
Contactos
principales
Contacto auxiliar Número de canales de entrada Tensión nominal Modelo
3PST-NA SPST-NC 2 canales 24 Vc.a./Vc.c. G9SA-TH301
De 100 a 240 Vc.a.
Contactos
principales
Contacto auxiliar Categoría Modelo
3PST-NA SPST-NC 4 G9SA-EX301
Configuración del
contacto principal
Contacto auxiliar Tiempo de retardo a OFF Modelo
3PST-NA SPST-NC 7,5 s G9SA-EX031-T075
15 s G9SA-EX031-T15
30 s G9SA-EX031-T30
Elemento G9SA-301/TH301/G9SA-501/G9SA-321-T_
Tensión de
alimentación
24 Vc.a./Vc.c.: 24 Vc.a., 50/60 Hz ó 24 Vc.c.